SCHILTZ
1
N003618/01/2021
FLUX-VERDELENDE LAMELLENBALKEN,
BLOKKEN EN -OPLEGPLATEN
Door het gebruik van lamellenbalken, -blokken en -oplegplaten kunnen de
toepassingsmogelijkheden

Om, bij gebruik van magneetplaten met oplegvlakken, magneetfluxverliezen zoveel
mogelijk te beperken, moet men trachten met het werkstuk zo dicht mogelijk bij de
eigenlijke magneten te komen. Het is daarom zéér belangrijk de poolgeleidingshulpstukken
zo dun te maken, dat de maximale magneetkracht wordt verkregen, zonder dat de
stabiliteit van het hulpstuk vermindert.
In het algemeen vermindert het gebruik van deze flux verdelers aantrekkingskracht
met ongeveer 50%.
WBI.70
SCHILTZ
2
N003618/01/2021
MAG.LPT / LPL / LPRFLUX VERDELENDE PLAAT
Plaat met dwarspoolverdeling :
A  x  B  x  C  Ref.
 250 x 75 x 25   MAG.LPT.250.075.25
 400 x 75 x 25   MAG.LPT.400.075.25
 500 x 75 x 25   MAG.LPT.500.075.25
 250 x 100 x 25   MAG.LPT.250.100.25
 500 x 100 x 25   MAG.LPT.500.100.25
 250 x 150 x 25   MAG.LPT.250.150.25
 300 x 150 x 25   MAG.LPT.300.150.25
 400 x 150 x 25   MAG.LPT.400.150.25
 300 x 200 x 25   MAG.LPT.300.200.25
 400 x 200 x 25   MAG.LPT.400.200.25
 250 x 250 x 25   MAG.LPT.250.250.25
 400 x 250 x 25   MAG.LPT.400.250.25
 250 x 75 x 40   MAG.LPT.250.075.40
 500 x 75 x 40   MAG.LPT.500.075.40
 200 x 100 x 40   MAG.LPT.200.100.40
 400 x 100 x 40   MAG.LPT.400.100.40
 500 x 100 x 40   MAG.LPT.500.100.40
Plaat met langspoolverdeling  :
A  x  B  x  C  Ref.
 320 x 75 x 25   MAG.LPL.320.075.25
 650 x 75 x 25   MAG.LPL.650.075.25
 320 x 100 x 40   MAG.LPL.320.100.40
 650 x 100 x 40   MAG.LPL.650.100.40
Ronde plaat :
A  x  B  Ref.
 160 x 25   MAG.LPR.160.25
 200 x 25   MAG.LPR.200.25
 250 x 25   MAG.LPR.250.25
 300 x 25   MAG.LPR.300.25
 350 x 25   MAG.LPR.350.25
 400 x 30   MAG.LPR.400.30
A B
C
3
1
3
1
B
Ø
A
SCHILTZ
3
N003618/01/2021
MAG.LBT / LBL / LBSFLUX VERDELENDE PLAAT
Set met flux verdelende blokken – Ref. MAG.LBS
Bevat in een koffer :
- 1 blokpaar – 56 x 32 x 15 mm – dwarspoolverdeling
- 1 blokpaar – 96 x 57 x 26 mm - dwarspoolverdeling
- 1 blokpaar – 96 x 53 x 22 mm - langspoolverdeling
- 1 prismapaar 90° – 56 x 68 x 47 mm - dwarspoolverdeling
Plaat met dwarspoolverdeling. :
 A x B x C   Ref
 72 x 45 x 22   MAG.LBT.072.045.22
 80 x 60 x 30   MAG.LBT.080.060.30
 65 x 60 x 40   MAG.LBT.065.060.40.P
 100 x 70 x 41   MAG.LBT.100.070.41
 80 x 80 x 50   MAG.LBT.080.080.50
 120 x 80 x 50   MAG.LBT.120.080.50
 (*) met prisma
Plaat met langspoolverdeling :
A  x  B  x  C  Ref.
75 x 60 x 30 MAG.LBL.075.060.30
90 x 62 x 33 MAG.LBL.090.062.33
100 x 50 x 40 MAG.LBL.100.050.40
100 x 50 x 40 MAG.LBL.100.050.40.P (*)
100 x 70 x 48 MAG.LBL.100.070.48
 (*) met prisma
3
21
SCHILTZ